送料見直しのお知らせ

見直し実施日 2023 年 7 月 3日（月）の発送分より

見直し後の送料 商品の合計金額 ￥50,000（税抜）未満

 北海道と沖縄県を除き現状送料の 10％値上げ

 北海道　￥1,460 ～ 2,290（税抜）

 沖縄県　￥1,320 ～ 3,050（税抜）

 商品の合計金額 ￥50,000（税抜）以上

 送料￥1,000（税抜）以内は弊社負担

 送料が 1,000 円以上の場合は、弊社負担額の 1,000 円を

 差し引いた金額を別途ご負担いただくことになります。

※欠品等、当社都合による分割発送での金額不足につきましては、当社にて

　全額負担させていただきます。

代引き手数料お客様負担のお願い

平素より anthis 製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、運送会社より値上げの要請があり、やむを得ず送料の見直しをさせていただくこ

ととなりました。

つきましては、誠に勝手ながら、以下の通り変更させていただきたくご案内申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、これまで弊社で負担しておりました代引き手数料を、お客様

にご負担いただくこととなりました。2023 年 7月３日（月）発送分から実施いたします。

事前告知が不十分とは存じますが、送料の見直しと代引き手数料のご負担に関しまして、

何卒ご理解とご了承をいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具